




Hitachi Metals Ltd.

社で熱処理を実施された の材料特性が、所定の材料特性を満たしていたことを認証します。

. meets the standards of Hitachi Metals＇ 

適用範囲 熱処理テスト依頼書 に沿って実施した熱処理後の
確性試験結果 調査レポート

HTS19072 / SSGJ -1988602

Report number 20210316-1 Results Plain edge blades Type A Cycle Number Card Cut mm Cumulative

Blade description Utility blade Sharpness ICP mm Life TCC mm 1 29.806 29.806
Edge angle 0.0° ISO limit mm 50 150 2 20.378 50.184
Blade material SK5 Results 67.111 238.035 3 16.926 67.111
Edge Type ISO  Pass/ fail pass pass 4 15.144 82.255
Test Number 118 CATRA comment Average Average 5 13.511 95.766
Test Speed mm/s 50 CATRA Comments Key 6 12.138 107.904
Test distance mm 25  Sharpness ICPmm Life TCC mm 7 11.072 118.976
Test load N 50.0N 1-50 Poor 1-150 Poor 8 10.041 129.017
Date 16/03/2021 51-80 Average 151-280 Average 9 9.017 138.035
Time 14:20 81-100 Good 281-370 Good 10 7.916 145.95

101-110 Very Good 371-500 Very Good 11 7.201 153.151
>111 Excellent >501 Excellent 12 6.617 159.768

13 6.115 165.883
14 5.141 171.024
15 4.695 175.719
16 4.009 179.728
17 3.675 183.403
18 3.089 186.492
19 2.701 189.193
20 2.575 191.768
21 2.598 194.366
22 2.264 196.63
23 1.819 198.449
24 1.819 200.268
25 1.849 202.117
26 1.715 203.831
27 1.707 205.539
28 1.559 207.098
29 1.596 208.694
30 1.448 210.142
31 1.459 211.601
32 1.51 213.111
33 1.336 214.447
34 1.373 215.821
35 1.281 217.102
36 1.243 218.345
37 1.225 219.57
38 1.151 220.72
39 1.151 221.871
40 1.076 222.947
41 1.114 224.061
42 0.965 225.026
43 0.983 226.009
44 1.021 227.03
45 1.039 228.07
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Cumulative card cut mm ( edge durability)

CATRA Cutting Test to ISO 8442.5

D

Description 

－ 金耀工業股份有限公司
Kings Yao Industrial Co.Ltd 

811si11ess o/Scie11ce' 

材料化學分析成份表
Material Composition Analysis 

客戶名稱/Customer : 檢驗材質/ Material : ss304 

樣品名稱/Sample ID : supplier A W/0 Laser2 檢驗日期/ Date: 20201112 

OXFORD Foundry-Master Xpert Grade: 304 H 

Fe C Si Mn p s Cr Mo 

Min 0.0300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.0 0.0000 

Max 0.100 1.00 2.00 0.0450 0.0300 20.0 1.00 

1 69.1 0.0431 0.474 1. 78 0.0404 < 0.0005 18. 0.255 

Ave 69.1 0.0431 0.474 1. 78 0.0404 < 0.0005 18.4 0.255 

Ni Al Co Cu Nb Ti V w 
Min 8.00 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

Max 12.0 0.100 0.400 1.00 0.150 0.150 0.150 0.150 

1 8.53 0.0036 0.170 0.539 0.0070 < 0.0002 0.0847 0.0247 

Ave 8.53 0.0036 0.170 0.539 0.0070 < 0.0002 0.0847 0.0247 

Pb Sn B Ca N Se Sb 

Min 0.0000 

Max 0.100 

1 0.0102 0.0115 0.0010 0.0006 0.326 < 0.0050 0.137 

Ave 0.0102 0.0115 0.0010 0.0006 0.326 < 0.0050 0.137 

審核者/ Reviewer 檢驗員/Inspector 

金耀
公司台中市太平區大里工業區工業路1 88號

TEL:886-4-2271-5199 
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E-mail:sales@kingyao.com
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